ELPARTS

Heckleuchte

BxHxT: 450,4 x 155 x 39 mm
Bolzenabstand: 152 mm
IP-Code: IP 67
Leuchtefunktion: mit Blinklicht (LED)

mit Bremslicht (LED)

mit SchluBlicht (LED)

mit NebelschluBlicht (LED)
mit Riickfahrlicht (LED)

mit Seitenmarkierungslicht
(LED)

mit Riickstrahler (dreieckig)

Pol-Anzahl Montage Spannung Einbauseite Anschluss LE
\'

7 AMP-Anschluf3 24 links . @ 1

rechts . @ 1
Zubehor Kabellange siehe LE
mm
Anschlussleitung, Leuchte 4000 Seite 677 1
Anschlussset, Leuchte (AMPTyco RK 1,5) Seite 678 1

VI HERTH

Artikel-Nr.

83840013

83840014

50290393
50390375
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